

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Uniqcover Offshore ApS

Norgesvej 35, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 24 48 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Medlem af: Michael Abildgaard Bryrup  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniqcover Offshore ApS Norgesvej 35 8800 Viborg
	Telefon: 60567818
	CVR-nr.: 43 24 48 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Abildgaard Bryrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af entreprenørvirksomhed primært indenfor udvikling af overdækninger samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.227 kr. mod -33.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409.602 kr. mod -28.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat udvikling af udviklingsprojektet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til afsnittet note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.227</b>	<b>-33.116</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-498.993	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-525.220</b>	<b>-33.116</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>-525.220</b>	<b>-33.187</b>
Skat af årets resultat	115.618	5.032
<b>Årets resultat</b>	<b>-409.602</b>	<b>-28.155</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-409.602	-28.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-409.602</b>	<b>-28.155</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.995.971	2.494.964
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.995.971	2.494.964
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.995.971</b>	<b>2.494.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	292.032
Andre tilgodehavender	293.085	625.307
Tilgodehavender i alt	293.085	917.339
Likvide beholdninger	8	5.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>293.093</b>	<b>922.586</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.289.064</b>	<b>3.417.550</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-437.757	-28.155
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-397.757</b></u>	<u><b>11.845</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	171.382	287.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>171.382</b></u>	<u><b>287.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.505.438	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.505.438</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.108.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>3.118.705</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.515.439</b></u>	<u><b>3.118.705</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.289.064</b></u>	<u><b>3.417.550</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.155	-28.155
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-28.155	11.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.602	-409.602
	<b>40.000</b>	<b>-437.757</b>	<b>-397.757</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets forpligtelser pr. 31. december 2023 overstiger selskabets aktiver med t.kr. 398. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at koncerninterne selskaber forsat vil og har mulighed for at stille den fornødne likviditet til rådighed, og om nødvendigt at eftergive sit tilgodehavende. Endvidere er det ledelsens forventningerne at fremtidige pengestrømme fra færdiggjorte udviklingsprojekter i 2024 vil bidrage til at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.505.438	0	2.505.438	0
	<b>2.505.438</b>	<b>0</b>	<b>2.505.438</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Uniqcover Holding ApS og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Abildgaard Bryrup

Direktør

På vegne af: Uniqcover Offshore ApS

Serienummer: a0903d5e-0386-4022-9d38-39debe0be13a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 07:04:27 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:56:07 UTC



## Michael Abildgaard Bryrup

Dirigent

På vegne af: Uniqcover Offshore ApS

Serienummer: a0903d5e-0386-4022-9d38-39debe0be13a

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-06-26 17:14:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3U74C-DWFF44-2454G-H5XYP-V44W2-VI4PU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**